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Puheenjohtaja! Tässä tehtiin sinänsä ihan perusteltu väite, että jos
tunnustamme, niin tavallaan tilanne etenee, ja kun riittävän moni tunnustaa
Palestiinan, niin prosessi lähtee etenemään.

Tähän mennessähän jo yli 110 itsenäistä valtiota on tunnustanut Palestiinan
valtion. Ei prosessi sinänsä ole silti edennyt yhtään sen paremmin.

Mistä se johtuu? – Minun nähdäkseni se johtuu siitä, että Palestiinan valtion
voi sinänsä tunnustaa, minkä tosiaan moni on tehnyt, mutta onko
käytännössä, de facto, olemassa mitään Palestiinan valtiota tällä hetkellä? –
Ei käytännössä.

Katsotaan Länsirantaa; sitä hallitsee Fatah, se palestiinalaishallinto, johon
meillä on suhteet, niin kuin hyvä on olla. Sitten taas Gazaa, joka on myös
sinänsä palestiinalaisaluetta, hallitsee Hamas, jonka esimerkiksi EU katsoo
terroristijärjestöksi.

Ei ole sellaista Palestiinan valtiota edes käytännössä olemassa, jonka
tunnustaminen tosiaan auttaisi tilanteen etenemisessä. Pidän omituisena
väitettä, että Israel olisi halukas rauhanneuvotteluihin. Halua kyllä on, mutta
on vaikeaa neuvotella semmoisen osapuolen kanssa kuin esimerkiksi
Hamas on, jonka peruskirjaan kuuluu Israelin valtion tuhoaminen.

Skandinavisk oversættelse

Ordförande! Vi hörde det i och för sig helt välgrundade argumentet att det
sker framsteg i situationen om vi erkänner Palestina, och om tillräckligt
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många erkänner Palestina så går processen vidare. 

Hittills har mer än 110 självständiga stater erkänt den palestinska staten.
Trots det har inte skett några större framsteg i processen. 

Vad kan det bero på? Som jag ser det beror det på att man i och för sig kan
erkänna den palestinska staten, vilket många har gjort, men finns det i
praktiken, de facto, någon palestinsk stat för närvarande? Inte i praktiken.  

Låt oss se på Västbanken. Den kontrolleras av Fatah, den palestinska
myndighet som vi har en relation till, precis som sig bör. Gaza, som i och för
sig också är palestinskt territorium, kontrolleras däremot av Hamas, som
bland annat av EU klassificeras som en terroristorganisation. 

Det existerar inte ens i praktiken någon sådan palestinsk stat att ett
erkännande av den skulle främja situationen. Jag tycker det är ett
besynnerligt påstående att Israel vore villigt till fredsförhandlingar. Det finns
nog vilja, men det är svårt att förhandla med en part som till exempel
Hamas, vars stadga utgår ifrån att staten Israel bör förintas.  
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